1
PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________2020

 № ___
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление

администрации Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от 18 мая 2020 г. № 68
«Об утверждении Положения об охране зеленых
насаждений в Новопокровском сельском поселении

Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. №2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от                                18 мая 2020 г. № 68 «Об утверждении Положения об охране зеленых насаждений в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района»:
1) подпункт 14 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«14) инвентаризация озелененных территорий – проведение работ по установлению качественных и количественных параметров озелененных территорий, организации учета зеленых насаждений и осуществления контроля за их состоянием;».

2) подпункт 6.3 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.3. Реестр озелененных территорий, в том числе расположенных в границах особо охраняемых природных территорий регионального и местного значения согласно части 3 статьи 6 Закона Краснодарского края от                                 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» ведет администрация муниципального образования Новопокровский район.».

2. Главному специалисту отдела по благоустройству и земельным отношениям администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Рябченко И.С. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Главному специалисту общего отдела администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Васильевой О.Н. обеспечить официальное обнародование настоящего постановление в установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

 А.А. Богданов